
                                                                 

                                                                  

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КИСЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БЫКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 
 
 

10.02.2020                                                                   №23 
 
 
 
Об установлении тарифов на услуги 
МКУК «Кисловский  СДК» 
 
 
 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Волгоградской области от 14.07.2008 №1737-ОД «О культуре и искусстве 
в Волгоградской области», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 
Федеральным законом от 09.10.1992 № 3612-1 «Основы законодательства 
Российской Федерации о культуре», Положением об отделе по культуре, 
молодежной политике, спорту и туризму Администрации Быковского 
муниципального района  Волгоградской области. Уставом МКУК Кисловский СДК 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Установить и ввести в действие тарифы на услуги, оказываемые 
муниципальным казенным учреждением культуры  Кисловского сельского 
поселения  МКУК Кисловского СДК согласно приложению. 
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 
опубликования. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на  директора МКУК 
Кисловсккий СДК Табакову Н.В. 
 
 
 
 
Глава  Кисловского  
сельского поселения                                                        А.А.Непокрытый 
 
 
 
 
                                                                                              
 
 



 
                                                                                           Приложение 
                                                                                к постановлению администрации  
                                                                                  Кисловского сельского поселения 
                                                                                 от  10.02.2020.г   № 23 
         
 
                                                   Тарифы на услуги, 
          оказываемые муниципальным  казенным учреждением культуры 
             Кисловского сельского поселения  МКУК  Кисловский СДК 
 

 
 № 

 
          Наименование оказываемых услуг 
 

           
 Ед. измерения 
 

 
Цена, рубли 

 1. Стоимость входного билета на дискотеку       1 шт.   20 рублей 

 2. Стоимость входного билета на вечер отдыха, 
игровую программу 
 

      1 шт.   30 рублей 

 
 
 
 
 
 
 


